
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 154 

от 27.02.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Бюджетните разплащания на Община Любимец през 2025 година до приемане на бюджета на 

общината за 2025 година 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.7, ал.5, 

във връзка с чл.98 и 129 от Закона за публичните финанси, чл.4 от Закон за събирането на приходи и 

извършването на разходи през 2025г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република 

България за 2025г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2025г. и Закона за 

бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2025г., и във връзка с Докладна записка от инж. 

Анастас Анастасов – Кмет на Община Любимец с Вх. № 148/11.02.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
Считано от 01.01.2025 година: 

 

1. Дава съгласие  Кметът на Общината при получаване на целеви трансфери от министерства да 

извършва разходи, в т. ч. капиталови през 2025 година в съответствие със сключените договори и поети 

ангажименти през 2024 година. 

 

2. Дава съгласие  Кметът на Общината да продължава предоставянето на субсидии на организации с 

нестопанска цел. 

 

3. Дава съгласие  Кметът на Общината са продължава плащането на погасителни вноски и лихви по 

кредит с Обединена Българска Банка, съгласно клаузите по договора и сроковете. 

 

4. Дава съгласие Кметът на Общината да продължава отпускането на временни безлихвени заеми по 

сметките за средства от Европейския съюз по проекти от оперативни програми с цел успешно 

реализиране и финализиране, съгласно сключените договори. 

 

5. Дава съгласие Кметът на Общината при възстановяване на Данък добавена стойност от НАП по 

приходната и/или разходната част да извършва разходи, в т.ч. капиталови, съгласно сключени договори 

през 2024г. 

 

6. Приходите по бюджета на общината се събират в съответствие с действащите закони. 

 
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

27.02.2025г., Протокол № 19/27.02.2025г., т.2 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - 

Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


